
Uchwała Nr II /  5 / 06

Rady Gminy Kikół

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie:  powołania i składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego,

Budżetu i Finansów.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu  i  Finansów  w

następującym składzie:

1. Kozicki Janusz - przewodniczący

2. Będlin Stanisław - członek komisji

3. Celmer Leszek - członek komisji

4. Chojnicki Grzegorz - członek komisji

5. Daniecki Andrzej - członek komisji

6. Detmer Tomasz - członek komisji

7. Lewandowski Grzegorz - członek komisji

8. Sadowski Jacek - członek komisji

9. Zagrabski Paweł - członek komisji

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy

     Jarosław Rosłonowski

 


